
 1

ZSSport.0200.23.2012 

ZARZ ĄDZENIE NR 29/2012/2013 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 
z dnia 24.09.2012r 

 
w sprawie zmian w dodatkowych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno – 

wychowawczych w roku szkolnym 2012/2013 
 

 
Na podstawie art.39 ust.1 pkt 1 oraz art.40 ust.5 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 
1991 roku (Dz. U. z 2004 r. Nr 256) z późn. zmianami w związku § 1 pkt 3 i § 3 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 5 października 2010 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego ( Dz. U. z 2010 r. nr 186, poz. 1245), 
w porozumieniu z organem prowadzącym, po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Rady 
Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dodatkowym dniem wolnym od zajęć dydaktyczno–wychowawczych i opiekuńczych 

w roku szkolnym 2012/2013 po odpracowaniu w dniu 22.09.2012 (sobota) jest: 

− w szkole podstawowej i gimnazjum 

a) 02.11.2012 – piątek 

2. Dodatkowym dniem wolnym od zajęć dydaktyczno–wychowawczych w roku 

szkolnym 2012/2013 jest: 

− w szkole podstawowej i gimnazjum 

a) 14.10.2012 – poniedziałek 

 

§ 2 

1. W dzień wolny od zajęć dydaktyczno – wychowawczych i opiekuńczych nie będą 

organizowane zajęcia opiekuńcze. 

2. W dzień wolny od zajęć dydaktyczno – wychowawczych będą organizowane zajęcia 

opiekuńcze. 

§ 3 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2013 r. 


